
Tallinna Tondi Kooli 

HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

Koosolek toimus 29.06.2023 kl 18:00 aadressil Tondi 40. 
 
Koosolekul osalesid hoolekogu liikmed: 

1. Argo Ilves 
2. Heidi Sild 
3. Kristel Geine 
4. Kati Sikk 
 

Lisaks osales koosolekul Tallinna Tondi Kooli direktor Sirli Väinsar 
 
Koosolekult puudusid: 

1. Margus Kaasik 
2. Tiia Arenberg 

Koosolekut juhatas Kati Sikk ja protokollis Heidi Sild. 

 

PÄEVAKORD: 

1. 2022/2023 õppeaasta kokkuvõte 
a. õppetöö 
b. tugiteenused 
c. pikapäevarühm, õpilaskodu ja huvitegevus 
d. töötajate rahulolu 

2. Muudatused õppekavas 
a. riiklikul tasandil 
b. planeetitav muudatus kooli õppekavas 

3. Jooksvad küsimused 

a. õpilaste arvu märkimisväärne suurenemine 

b. oote võlglased 

c. sõnalised rünnakud personali suhtes 

d. järgmine koosoleku aeg 

 

PÄEVAKORRA TEEMADE ARUTELU JA SEISUKOHAD EELTOODUD PUNKTIDE JÄRGI 

 

1. Õppeaasta kokkuvõtte esitas direktor Sirli Väinsar. 

Õppeaasta lõpul oli kooli nimekirjas 266 õpilast, kellest 3 lisandus õppeaasta jooksul vanemasse 

astmesse. Põhikooli lõpetas 19 õpilast. Ühele õpilasele määras kohus (peale õppetöö ametlikku 

lõppu) esmase õiguskaitse ja kuni kohtulahendini jätkab õpilane kooli nimekirjas. Õpilase 

nimekirja ennistamiseks tuleb õppenõukogul oma 29.08.2023 koosolekul annulleerida kooli 

lõpetamise otsus, mis tehti 07.06.2023 toimunud hoolekogu otsusega.  



Direktor tegi ülevaate lõpetajate koolieksamite tulemustest (eesti keele eksami keskmine 80,4 %, 

matemaatika eksami keskmine 69,8 % ja valikeksami keskmine 83,1 %). Põhikooli lõpetasid 

kiituskirjaga kaks õpilast. 

Õppeaasta õnnestumistena tõi direktor välja ühendtunnid muusikas ja kehalises (osadel 4. krs 

õpilastel koos 3. krs õpilastega), õppetegevuse mitmekesistamine 4. korruse õpilastele 

(puutööklassi kasutamine, seati sisse täiendavad kangasteljed), sensoorse integratsiooni toa 

rajamine. Personalitöö osas asendati perioodijuhid pesajuhtidega terveks õppeaastaks. Vastutus 

oli selgem, kuid rohkem oleks võinud olla koostööd ürituste korraldajatega. 

Õppekäigud toimusid eelarveliste vahendite arvelt, mida toetasid täiendavalt Kultuuriranitsa 

toetus ja KIK-i projektid. Õppekäigud olid nii muuseumitundidena kui ka erinevate 

looduskäikudena, lisaks kino- ja teatrikülastused. 

Hetkel töötab koolis 9 tugispetsialisti või terapeuti. Tugimeeskonna töö efektiivsuse tõstmisena 

tõi direktor välja tugimeeskonna töö ühtse tugiteenuste rakendamise süsteemi arendamisel ja 

dokumentatsiooni täiustamisel (tugispetsialistide tegevus kajastub nüüd ka e-koolis)  

Suurenenud on koostöö õpetajatega (abi sobivate õppematerjalide leidmisel, juhendamine 

erinevate töövõtete osas, panustamine ennetustegevusse seoses käitumisega). Kolm korda 

õppeaastas toimusid kovisioonid nii pedagoogilisele personalile kui ka abidele. 

Hetkel käivad otsingud sobiva sotsiaaltöötaja ja täiendava psühholoogi tööle võtmiseks. 

2022/2023 õppeaastal oli koolis 28 huviringi, millest anima-ja nutiringi õppeprogrammid toimusid 

osaliselt ka koolimajast väljas (Nukufilmi Lastestuudios, Mektory tehnoloogiakoolis). 

Uute projektidena tuli juurde Kunstihoone projekt “Vaatamise Kool“ ja EMTA poolt korraldatud 

muusikaprojekt ”Noortelt noortele”, lisaks laulu- ja tantsupeoga seotud ettevõtmistes (kunst ja 

aiakastid) ning näitus Tondi 100 Tallinna Haridusametis. Pikaajalisematest projektidest oli kõige 

suurejoonelisem “Valgele valgega ehk värviliselt” 15. juubeliaasta vabariiklik kunstipäev “4-jalga 

ja 0 jälge”, mis korraldati Noblessneris. 

Spordivõistluste medaleid toodi ligi 40 (ujumises, judos, jalgpallis, kergejõustikus). 

Osalesime ka Savilinnu näidendite konkursil Tartus ja tunnustuse pälvis 3. m osalemise eest 

keraamika konkursil “Savisellid”. 

Pikapäevarühmast võttis osa 162 õpilast, moodustatud oli 11 rühma, sh 2 õppekavade ülest 

liitrühma.  

Õpilaskodu teenust kasutas 19 õpilast, moodustatud oli 2 rühma. Rõhuasetus nagu õppetööski 

sotsiaalsete oskuste arendamisel, käelisel tegevusel, uudsena oli sisse toodud taimede eest 

hoolitsemine (õpilaskodul oma peenrakastid kooli tarbeaias). Õpilaste aja sisustamine oli väga 

hästi korraldatud iga nädalapäev kindla põhitegevusega. Hästi õnnestus õpilaskodu õppeaasta 

lõpuekskursioon Narva. Kogu koolipere poolt on oodatud juba traditsiooniks saanud õpilaskodu 

põhjalikult ette valmistatud ja lavastatud näidend. 

Direktor tõi välja kooli saadud tunnustused Tondi PÖFF 2022 eest (Tallinna koolide haridustegu 

november 2022 ja Tallinna noorsootöö tunnustuskonkurss "Suured teod" äramärgitud töö). 



Koolisisesed tunnustuste saajad olid Õpetaja Ellu missioonipreemia - Silvia Paluveer ja Aasta 

silmapaistvaim töötaja - Alja Kõrge. Lisaks anti õppeaasta jooksul igas perioodi välja ka 

tunnustus abidele. Tunnustuse aluseks olid kooli väärtused. 

Hoolekogu võttis info teadmiseks ja tunnustas tehtut.  

2. Töötajate rahulolu 

Direktor tegi ülevaate töötajate üldise rahulolu ja otseselt tööga seotud rahulolu kohta võrdluses 

eelmise õppeaastaga. Enamikes valdkondades oli tulemused paranenud. Kõige suurem skoor 

4,4 5-palli skaalal oli vajaliku toe olemasolu oma töö tegemiseks. Madalaim skoor 3,9 oli 

infovahetus tegevuste ja sündmuste osas. Arvestades intensiivset tegevuste kava on see igati 

õigustatud ja vajab tähelepanu pööramist. 

Hoolekogu võttis info teadmiseks ja luges saadud tulemust heaks. 

3. Muudatused õppekavas 

Direktor tegi ülevaate põhikooli lihtsustatud riikliku õppekava 11.03.2023 määrusega jõustunud 

muudatuste kohta. Peamised muudatused puudutasid loovtöö tegemise võimalust ka toimetuleku 

tasemel olevatele õpilastele. Tegemist ei ole kohustuse, vaid võimalusega. Toimetulekuõppel 

olevatele õpilastele, kellele loovtöö tegemine käib üle jõu või selle tegemine ei ole võimalik muul 

põhjusel, saab õppenõukogu otsusega loovtöö tegemisest vabastada. Teine muudatus puudutab 

toimetuleku- ja hooldusõppe tasemel lisa-aastatele jäämist. Mittejäämise osas peab kool saatma 

jõustunud määruse kohaselt lapsevanemale teate 9. klassi esimesel poolaastal. Varasemalt pidi 

vanem avalduse esitama ja kool seda õppenõukogus menetlema. Sellega seoses esitas direktor 

ettepaneku kooli õppekava sõnastuse osas järgmiselt: 

Eelduslikult on toimetuleku ja hooldusõppe tasemel olevate õpilaste nominaalne õppeaeg 11 

aastat, kui nad vastavad järgmistele kriteeriumitele: 

• Õpilane ei ohusta/kahjusta oma käitumisega ennast ega teisi õpilasi ja koolitöötajaid. 

• Õpilasele koolivälise nõustamismeeskonna poolt määratud õppekava peab vastama 

õpilase võimetele.  

• Õpilasele on 7. klassi alguses ja 9. klassi lõpus tehtud arengu kaardistuste (PAC 

arenguhinnanguskeem) võrdlus, mis näitab arengulist muutust enamikes valdkondades.  

• Õpilane on valmis töötama rühmas, 1:1-le õpet lisa-aastatel ei pakuta. 

• Õpilane täidab koolikohustust ja on motiveeritud õppetöös osalema. 

Hoolekogu täpsustas sõnastust ja andis kooskõlastuse. 

4. Jooksvad küsimused 

Direktor tõi välja, et õpilaste arv suureneb järgmiseks õppeaastaks märkimisväärselt, jõudes 

eeldatavasti 300 piirini, mis on ca 30 õpilast rohkem kui lõppeval õppeaastal. Planeeritud on 

lisaklassid nii õpilaskodu ruumide arvelt kui ka võimalike muude ümberkorralduste kaudu. 



Õppekeskkond kaotab märkimisväärselt hüppelise õpilaste arvu kasvu tõttu, sest täiendavalt 

tuleb juurde ka personali. Direktor tõi võimalusena välja moodulklasside rajamise. 

Kristel Geine LOV-i esindajana lubas arutada võimalust kasutada Haraka LA ja kooli vahelist 

linnale kuuluvat maad täiendavate moodulklasside ülespanekul. 

Teise teemana tõstatas direktor oote võlglaste teema. Tekkinud on paar võlglast, kes vaatamata 

pidevatele meeldetuletustele arveid ei tasu.  

Arutelu käigus leidsid hoolekogu liikmed, et kui meeldetuletustele vaatamata arveid ei tasuta, 

pöördub kool vastava linnaosa laste heaoluspetsialisti poole. Enne pöördumist informeerib kool 

lapsevanemat kavandatavast käigust. 

Mureteemana tõi direktor välja sagenenud otsesed sõnalised rünnakud (sms, e-mail) kooli 

töötajate aadressil. Direktor luges ette mõned katked. Arutelu tulemusena jõuti otsusele, et 

sellise sisuga teated tuleb samuti edastada vastava linnaosa laste heaoluspetsialistile, kes 

otsustab vajaduse üle need edasi politseile saata. Hoolekogu liikmed soovitasid töötajatele võtta 

koolitus teemal, kuidas reageerida ja tegutseda agressiivselt käituva vanemaga. Samas soovitati 

ka välja töötada lihtne koolisisene juhend, kuidas sellise rünnaku korral käituda. 

Lepiti kokku, et järgmine hoolekogu koosolek on 30.08. kell 18.00 

 

ALLKIRJAD (digitaalselt) 

 

__________________     __________________ 

Koosoleku juhataja      Protokollija 

Kati Sikk                       Heidi Sild 

  

 


